
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Центр образования с. Энурмино» 
Юр/факт адрес: 689320, Чукотский автономный округ, Чукотский район, с. Энурмино, ул.Советская 16/а   

Телефон (факс): (42736) 92307, Email: schoolenurmino1@rambler.ru   

 

П Р И К А З  

№ 30   

от 07 июня 2016 года        с. Энурмино  

 

«О создании    

трудового отряда подростков»  

 

 

На основании постановления Правительства ЧАО № 274 от 24.05.2016 г. «Об 

организации деятельности трудовых отрядов подростков, участвующих в реализации 

социально значимых дел в летний период, в Чукотском автономном округе»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.   Создать на базе МБОУ «ЦО с. Энурмино» трудовой отряд подростков на период  

с 10 июня по 10 августа 2016 года по следующим видам деятельности:  

 

- социальная работа с отдельными категориями населения;  

- охрана окружающей среды и экологическое воспитание;  

- развитие творчества детей и молодёжи, поддержка традиционых видов деятельности;  

- иные направления деятельности: помощь библиотекарю, курьерская деятельность. 

 

2. При создании трудового отряда подростков руководствоваться «Положением об 

организации деятельности трудовых отрядов подростков, участвующих в реализации 

социально значимых дел в летний период, в Чукотском автономном округе» 

 

3. Назначить руководителем трудового отряда подростков Кеутегину Снежанну Викторовну.  

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

И.о. директора:    М.Ю. Данилова  

 

 

Приложение 1: «Список руководителей и несовершеннолетних граждан» 

 
 

mailto:schoolenurmino1@rambler.ru

